广东省保安协 会
粤保协〔2026〕 1 号

关于开展2025年度会员单位考核的通知

一、 考核对

为全面加强保安行业自律管理， 提升保安服务专业化、

规范化、 智能化水平， 充分发挥先进典型的示范引领作用，

根据《广东省保安协会会员单位年度考核暂行办法》及相关

工作安排， 协会现开展2025年度会员单位考核工作，并

同步对校园、 医院、 重点金融业态以及大型活动保安服务

项目进行考核。通知如下：

象

(一) 年度考核对象： 广东省保安协会会员单位

(二) 专项考核对象：

1.校园保安服务项目： 会员单位承接并正在服务的全省

各类学校 (含高等院校、 中小学、 幼儿园等)的驻点式保安

服务项目。

2.医院保安服务项目： 会员单位承接并正在服务的全省

各类医疗机构(含综合医院、 专科医院、 社区卫生服务中心

等) 的驻点式保安服务项目。

3.重点金融业态保安服务项目：会员单位承接并正在服

(三) 公平公正，严守纪律。 协会将严格遵循公开、 公

平、 公正的原则，规范工作程序。参与考核评比工作的人员

须严格遵守廉洁纪律，确保风清气正。

(四) 以评促建，注重实效。 各会员单位要以此次考核

评比为契机，查找不足， 总结经验， 不断提升服务质量和经

营管理水平，共同推动我省保安服务业高质量发展。

广东省保安协会

2026年 1 月 6

附件： 1.广东省保安协会会员单位考核评分表

2.广东省保安协会会员单位考核申报表

3.2025年度校园保安服务项目评分表

4.2025年度医院保安服务项目评分表

5.2025年度重点金融业态保安服务项目评分表

6.2025年度大型活动保安服务项目评分表

7.2025年度保安服务项目考核申报表

日

(联系人： 卞春霞、 洪晓銮，联系电话： 020-89886995,

19927729949)

抄送： 广东省公安厅治安管理总队。

— 4 —